お客様各位

野村不動産ソリューションズ株式会社

保険営業部

冬季休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■冬季休業期間

 2022 年 12 月 29 日(木) ～ 2023年 1 月 3日(火)

※2023年 1 月 4 日(水)より、業務を開始します。

※休業中のお問い合せにつきましては、1月 4日(水)以降に順次対応させていただきます。

【冬季休業中の保険金請求ご連絡先】

http://www.nomura-hoken.com/shohin/contact.html

※保険会社別の事故受付電話番号が表示されます。

【保険に関するお問合せフォーム】

https://inquiry.nomura-solutions.co.jp/webapp/form/22328_uahb_83/index.do

※休業中のお問い合せにつきましては、1月 4日(水)以降に順次対応させていただきます。

http://www.nomura-hoken.com/shohin/contact.html
http://www.nomura-hoken.com/shohin/contact.html
https://inquiry.nomura-solutions.co.jp/webapp/form/22328_uahb_83/index.do